
Gaumeisterschaft 2019

Ergebnisliste Einzelwertung

Zimmerstutzen Herren I 1.30.10

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Saiko, Peter ZSG 1883 Pfaffing e.V. 100 100 76 276

2 Schreyer, Florian ZSG 1883 Pfaffing e.V. 100 100 74 274

3 Angerer-Murner, Andrea "Schloßschützen" Schonstett 100 100 68 268

4 Bableck, Felix ZSG 1883 Pfaffing e.V. 100 100 60 260

5 Rott, Josef Anton FSG Isen e.V. 100 100 56 256

5 Schwarzenböck, Florian SG Oberornau e.V. 100 100 56 256*
5 Wagenspöck, Matthias "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 100 100 56 256

6 Huber, Josef ZSG 1883 Pfaffing e.V. 100 100 55 255

7 Wimmer, Sebastian ZSG 1883 Pfaffing e.V. 100 100 51 251

8 Wagenspöck, Stefan "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 100 100 49 249

Quali Angermaier, Alexander FSG Isen e.V. 100 100 48 248

9 Lipp, Christian SG Zellerreith e.V. 100 100 48 248

10 Bichlmaier, Heidi-Marie ZSG St. Christoph e.V. 100 100 47 247

10 Kaspar, Daniel ZSG 1883 Pfaffing e.V. 100 100 47 247

11 Meier, Markus "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 100 100 46 246

12 Wagenspöck, Patrick "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 100 100 36 236

13 Hofer, Andreas SG Oberornau e.V. 100 100 33 233

14 Adelski, Kai SG 1906 Penzing e.V. 100 100 31 231

Zimmerstutzen Herren II 1.30.12

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Fröhlich, Ingo FSG Isen e.V. 100 100 66 266

2 Kirschner, Johann Michael "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 100 100 61 261

3 Braun, Oliver FSG Isen e.V. 100 100 55 255

4 Kühnstetter, Fred "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 100 100 52 252

5 Esposito, Antonello ZSG St. Christoph e.V. 100 100 50 250

6 Sladek, Reimund FSG Isen e.V. 100 100 29 229

Zimmerstutzen Herren III 1.30.14

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Berger, Hildegard "Schloßschützen" Schonstett 100 100 75 275

2 Schweiger, Josef "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 100 100 73 273

3 Böck, Erich "Schloßschützen" Schonstett 100 100 65 265

4 Musielik, Elisabeth SG Oberornau e.V. 100 100 63 263

5 Bichler, Josef "Schloßschützen" Schonstett 100 100 58 258

6 Allgeier, Lorenz "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 100 100 53 253

6 Eberl, Georg SV Kirchdorf 1874 e.V. 100 100 53 253

7 Stöckl, Anton SV Kirchdorf 1874 e.V. 100 100 44 244

8 Windshuber, Konrad FSG Isen e.V. 100 100 29 229

9 Mayer, Christian SG 1906 Penzing e.V. 100 79 0 179
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Zimmerstutzen Herren IV 1.30.16

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Musielik, Klaus SG Oberornau e.V. 100 100 69 269

2 Hohner, Kaspar "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 100 100 63 263

3 Kloos, Wolfgang SG Zellerreith e.V. 100 100 47 247

4 Eisenberger, Erich SV Kirchdorf 1874 e.V. 100 100 43 243

4 Schreyer, Johann ZSG 1883 Pfaffing e.V. 100 100 43 243

5 Münch, Karl-Heinz Kgl.priv.FSG Haag 1247 100 100 36 236

6 Wagner, Helmut Kgl.priv.FSG Haag 1247 100 100 10 210

Wurfscheibe Doppeltrap Herren I 3.15.10

Serie 1-5 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Goldbrunner, Michael FSG Isen e.V. 26 29 27 26 27 135

2 Veit, Stefan FSG Isen e.V. 27 28 29 25 26 135

3 Niedermeier, Korbinian FSG Isen e.V. 23 25 22 27 21 118

4 Angermaier, Alexander FSG Isen e.V. 10 13 14 17 15 69

5 Gaigals, Thomas FSG Isen e.V. 8 9 12 11 17 57

6 Rott, Josef Anton FSG Isen e.V. 11 9 15 12 8 55

Wurfscheibe Doppeltrap Herren III 3.15.14

Serie 1-5 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Huß, Benedikt FSG Isen e.V. 23 19 21 24 25 112

2 Roth, Gerhard FSG Isen e.V. 15 7 15 11 12 60
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Gaumeisterschaft 2019

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Zimmerstutzen Herren I 1.30.10

ZSG 1883 Pfaffing e.V. 1 8051

Saiko, Peter 276

Schreyer, Florian 274

Huber, Josef 255

FSG Isen e.V. 1 7772

Fröhlich, Ingo 266

Rott, Josef Anton 256

Braun, Oliver 255

"Lorenzi" Reichertsheim e.V. 1 7693

Kirschner, Johann Michael 261

Wagenspöck, Matthias 256

Kühnstetter, Fred 252

ZSG 1883 Pfaffing e.V. 2 7584

Bableck, Felix 260

Wimmer, Sebastian 251

Kaspar, Daniel 247

"Lorenzi" Reichertsheim e.V. 2 7315

Wagenspöck, Stefan 249

Meier, Markus 246

Wagenspöck, Patrick 236

FSG Isen e.V. 2 4776

Angermaier, Alexander 248Q

Sladek, Reimund 229

SG Oberornau e.V. 1 2337

Hofer, Andreas 233

Rang Mannschaft Ergebnis

Zimmerstutzen Herren III 1.30.14

"Schloßschützen" Schonstett e.V. 1 7981

Berger, Hildegard 275

Böck, Erich 265

Bichler, Josef 258

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1 7892

Schweiger, Josef 273

Hohner, Kaspar 263

Allgeier, Lorenz 253

SV Kirchdorf 1874 e.V. 1 7403

Eberl, Georg 253

Stöckl, Anton 244

Eisenberger, Erich 243

SG Oberornau e.V. 1 5324
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Musielik, Klaus 269

Musielik, Elisabeth 263

FSG Isen e.V. 2 2295

Windshuber, Konrad 229
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